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Informacja 

o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

za okres między XIII a XIV 

Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego 

 

W okresie między sesjami Zarząd Powiatu odbył 3 posiedzenia w dniach: 30 maja, 10 czerwca  

i 18 czerwca, na których podjął 8 uchwał: 

1. Uchwała Nr 37/45/2025 z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych 

na rok 2025; 

2. Uchwała Nr 37/46/2025 z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na zadanie pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. nowych zeroemisyjnych (elektrycznych) autobusów wraz 

z infrastrukturą do ładowania dla publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego. 

Etap II” – część I zamówienia; 

3. Uchwała Nr 38/47/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu; 

4. Uchwała Nr 38/48/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu; 

5. Uchwała Nr 38/49/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2025; 

6. Uchwała Nr 38/50/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 040565C w Pieńkach Królewskich”; 

7. Uchwała Nr 39/51/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na zadanie pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. nowych zeroemisyjnych (elektrycznych) autobusów wraz  

z infrastrukturą do ładowania dla publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego. 

Etap II” - część II zamówienia; 

8. Uchwała Nr 39/52/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Grudziądzkiego oraz poza jego granicami – na podstawie zawartych porozumień”. 

 

 

 



2 
 

29 maja w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu podpisana została umowa 

z Fundacją „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja Niepełnosprawnych” w Łasinie o udzielenie dotacji celowej  

na dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością. 

Wysokość dotacji wyniosła 30 000 zł z czego 10 000 zł pochodzi z budżetu Powiatu grudziądzkiego,  

a 20 000 zł zostało przekazane z budżetu Miasta i Gminy Łasin. 

29 maja w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka odbył się Dzień 

Otwarty dla uczniów szkół podstawowych. Uczniowie mogli zapoznać się z ofertą edukacyjną Szkoły  

i kierunkami kształcenia. W wydarzeniu wziął udział Przewodniczący Rady Krzysztof Klonowski.  

Tego samego dnia odbyło się Walne Zebranie, posiedzenie Zarządu i Komisji rewizyjnej OPPT 

Powiatu Grudziądzkiego. Podczas posiedzenia Komisja rewizyjna wyraziła pozytywną opinię o pracy 

Zarządu. Ponadto podczas Walnego Zebrania udzielono absolutorium Zarządowi za 2024 rok.    

30 maja uczestniczyłem w Sesji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego. 

 31 maja na Jeziorze Lisnówko odbyły się Gminne Zawody Wędkarskie. Uczestnikom kibicował 

Przewodniczący Rady Krzysztof Klonowski.  

 3 czerwca podpisaliśmy umowę z firmą Solaris Bus & Coach sp. z o.o. z siedzibą w Bolechowie. 

Przedmiotem umowy jest zakup i dostawa dwóch nowoczesnych, zeroemisyjnych autobusów 

elektrycznych, które już wkrótce będą służyć mieszkańcom Powiatu Grudziądzkiego w ramach 

publicznego transportu zbiorowego. Wartość umowy wynosi 5 534 508,00 zł brutto (4 499 600,00 zł 

netto), a realizacja inwestycji planowana jest w terminie od 5 maja do 3 sierpnia 2026 r. Zakup możliwy 

jest dzięki współfinansowaniu w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, a także 

wsparciu finansowemu Gminy Grudziądz i Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński, które uczestniczą  

w projekcie. W wydarzeniu uczestniczyli także Członkowie Zarządu Powiatu: Krzysztof Klucznik  

i Grzegorz Masiota.  

Zarząd Powiatu podczas posiedzenia w dniu 18 czerwca br. zatwierdził wynik zamówienia pn.: „Zakup  

i dostawa 2 szt. nowych zeroemisyjnych (elektrycznych) autobusów wraz z infrastrukturą do ładowania 

dla publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego. Etap II” na część II pn.: „Dostawa 

wraz z montażem mobilnej stacji ładowania dla publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Grudziądzkiego. Etap II”. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Arinea Sp. z o.o., ul. Działkowa 11b,  

62-872 Borek, na kwotę 176 225,79 zł brutto. 

4 czerwca uczestniczyłem w XXI Rejonowym Konkursie Wiedzy o Regionie pod hasłem „Epoka 

średniowiecza”, który odbył się w Zespole Szkół w Radzyniu Chełmińskim. Konkurs został objęty 

honorowym patronatem Starosty Grudziądzkiego.  

5 czerwca w Świeciu odbyły się Wojewódzkie Zawody Lekkoatletyczne, na których Powiat 

Grudziądzki reprezentowali uczniowie ze szkół podstawowych w Sztynwagu, Mokrem, Łasinie, 

Piaskach, Rogoźnie, Radzyniu Chełmińskim, Szembruczku, Nowej Wsi i Grucie.  
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6 czerwca reprezentowałem Powiat Grudziądzki na Konwencie Powiatów Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, który odbył się w Górznie. Tematami posiedzenia były m.in.: kryteria naboru 

wniosków na dofinansowanie dróg z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, funkcjonowanie Wydziałów 

Komunikacji w Starostwach i Urzędach Miejskich oraz znaczenie lasów kujawsko-pomorskich  

dla regionu. 

Tego samego dnia, na zaproszenie Dowódcy 8. Batalionu Walki Radioelektronicznej, 

Wicestarosta Marcin Dziadzio uczestniczył w uroczystych obchodach Święta Batalionu.  

Również 6 czerwca miały miejsce uroczystości ingresowe nowego Biskupa Diecezji Toruńskiej 

Arkadiusza Okroja. Uroczystości odbyły się w Bazylice Katedralnej w Toruniu i uczestniczył w nich 

Wicestarosta Marcin Dziadzio. 

7 czerwca uczestniczyłem w wydarzeniu Święto Rodziny „Lato w rytmie PiK-a”, które odbyło 

się w Świeciu nad Osą.  

9 czerwca podpisaliśmy umowy na udzielenie spółkom wodnym: Gminnej Spółce Wodnej  

w Rogóźnie oraz Gminnej Spółce Wodnej w Łasinie, dotacji celowych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na dofinansowanie inwestycji 

realizowanych na terenie powiatu. Na realizację dotacji celowych dla spółek wodnych przeznaczono 

łącznie kwotę 60.000,00 zł. 

Tego samego dnia podpisaliśmy również umowę z Miastem i Gminą Łasin dotyczącą przekazania 

przez Powiat pomocy finansowej w wysokości 35.000,00 zł w formie dotacji celowej dla potrzeb 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Macieja z Miechowa w Łasinie na częściowe 

pokrycie kosztów zakupu ambulansu medycznego. Na podpisaniu umowy obecny był również 

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Klonowski i Członkowie Zarządu: Krzysztof Klucznik  

i Grzegorz Masiota.    

11 czerwca Powiat Grudziądzki podpisał umowę, która dotyczyła przekazania przez Gminę 

Rogóźno dotacji dla Powiatu w wysokości 200.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Budowa 

drogi dla pieszych w miejscowości Rogóźno w ciągu drogi powiatowej nr 1360C Kłódka-Rogóźno”.  

Również 11 czerwca na Stadionie Miejskim w Łasinie odbyła się V Spartakiada Osób 

Niepełnosprawnych zorganizowana przez Fundację ,,Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja 

Niepełnosprawnych w Łasinie". W spartakiadzie udział wzięło 9 drużyn, gdzie w ramach 

współzawodnictwa sportowo-rekreacyjnego przygotowano 10 różnych konkurencji. W wydarzeniu 

uczestniczyłem wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu Krzysztofem Klonowskim i Radnymi Rady 

Powiatu: Markiem Czarnuch i Mirosławem Guzowskim.  

W dniach 12 i 13 czerwca Wicestarosta Marcin Dziadzio uczestniczył w XXXII Zgromadzeniu 

Ogólnym Związku Powiatów Polskich, który odbył się w Karpaczu.  
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14 czerwca wziąłem udział w uroczystych obchodach 50-lecia Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Toruniu oraz 75-lecia Polskiego Związku Wędkarskiego. Wydarzenie odbyło się  

w Zbicznie.  

Tego samego dnia na zaproszenie Stowarzyszenia Razem SMR oraz Gminnego Ośrodka Kultury  

i Sportu w Małym Rudniku uczestniczyłem w zakończeniu Otwartego Pleneru Rzeźbiarskiego 2025.  

16 czerwca wziąłem udział w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

17 czerwca Wicestarosta Marcin Dziadzio uczestniczył w konferencji naukowo-szkoleniowej 

„Prawda o szczepieniach od A do Z”, która odbyła się w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Bydgoszczy. Konferencja dedykowana była prezydentom, starostom, burmistrzom oraz wójtom  

z terenu województwa kujawsko-pomorskiego.  

Tego samego dnia na zaproszenie Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego wziąłem udział 

w uroczystości wręczenia Nagrody Grudziądzkiego Flisaka, która odbyła się w Centrum Kultury Teatr  

w Grudziądzu. 

18 czerwca w Łasinie odbyła się uroczystość poświęcona 30-leciu Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Łasinie oraz oficjalnym przekazaniu autobusu zakupionego do przewozu osób niepełnosprawnych  

na potrzeby WTZ. W uroczystości wziąłem udział wraz z Przewodniczącym Rady Krzysztofem 

Klonowskim i Radnym Rady Powiatu Markiem Czarnuch. 

 

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie zdobył tytuł „Złotej Szkoły 

NBP” w ramach V edycji ogólnopolskiego programu edukacyjnego Narodowego Banku Polskiego w roku 

szkolnym 2024/2025. Wyróżnienie jest wyrazem uznania dla zaangażowania uczniów i nauczycieli  

w promocję wiedzy ekonomicznej oraz aktywnego uczestnictwa w działaniach kształtujących 

świadomych obywateli i przyszłych przedsiębiorców.  

 

 

W omawianym okresie podjąłem następujące Zarządzenia: 

1. Zarządzenie Nr 18/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku referenta w Wydziale Komunikacji; 

2. Zarządzenie Nr 19/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku referenta w Referacie Rozwoju, 

Bezpieczeństwa i Edukacji; 

3. Zarządzenie Nr 20/2025 Starosty Grudziądzkiego z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie organizacji  

i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w powiecie grudziądzkim. 
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Na ostatniej Sesji Rady Powiatu, która odbyła się dnia 28 maja 2025 r. zostały podjęte następujące 

uchwały: 

1. Uchwała Nr XIII/17/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok; 

2. Uchwała Nr XIII/18/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041; 

3. Uchwała Nr XIII/19/2025 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łasin; 

4. Uchwała Nr XIII/20/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków; 

5. Uchwała Nr XIII/21/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Powyższe uchwały weszły w życie z dniem podpisania oraz zostały ogłoszone w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Ponadto: uchwała Nr XIII/17/2025 została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; uchwała Nr XIII/19/2025 została zamieszczona na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu; uchwała Nr XIII/20/2025 została 

opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i weszła w życie  

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 

     Starosta 

     /-/ Adam Olejnik 

 


